
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

DIREÇÃO 
 
 

PORTARIA Nº 197, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2017. 
 
 
 
 O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela Portaria n. 
70.261 – UFSM de 10 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o 
que consta no Memorando Nº 039/2017 do Curso de Especialização em Reabilitação Físico-
Motora. 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor a Comissão Eleitoral 
do Curso de Especialização em Reabilitação Físico-Motora:  

 
Profª. Analu Lopes Rodrigues - SIAPE 1718141 
T.A.E. Alex Rosa da Silva - SIAPE 1010452 
Discente Jessica da Silva Pissolato - Matrícula 201770028 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
                                                                    Prof. Tit. Dr. José Edson Paz da Silva 

Diretor do Centro de Ciências da Saúde 

 


